
Pl. Name Land Verb. 1-8 9-14 15-18 1-18 Schnitt 5 vs. 4 4 vs. 3 3 vs. 2 2 vs. 1 (1) 2 vs. 1 (2) 22 - 23 Platz Schnitt

1. Neldner, Dominik ger HES 1837 1447 912 4196 233,11 214 225 439 2. 231,75

2. Rosenmüller, Sven ger SH 1840 1354 963 4157 230,94 199 0 0 0 3. 229,26

3. Block, Thomas ger BRA 1744 1369 1037 4150 230,56 255 209 267 248 515 1. 233,14

4. Stenzel, Alexander ger DBU 1816 1346 977 4139 229,94 256 197 0 0 0 0 4. 229,60

5. Eason, Daniel uk 0 2010 1207 922 4139 229,94 240 0 0 0 0 0 5. 230,47

6. Stane, Maximilian ger HES 1799 1390 921 4110 228,33
7. Morig, Oliver ger BER 1775 1424 910 4109 228,28
8. Puttkammer, Patrick ger HH 1867 1382 822 4071 226,17
9. Kuttig, Christian ger DBU 1776 1348 897 4021 223,39

10. Jong, Mark de nl 0 1731 1383 904 4018 223,22

11. Kocziok, Michael ger BRE 1836 1278 891 4005 222,50
12. Kosmalla, Tobias ger NRW 1745 1356 891 3992 221,78
13. Mielentz, Oliver ger NDS 1652 1452 857 3961 220,06 Höchstes Einzelspiel:
14. Drevenstedt, Frank ger BER 1826 1292 803 3921 217,83
15. Fiebich, Frank ger HES 1862 1304 713 3879 215,50 300 Block, Thomas
16. Castro, Ferdinand ger HES 1738 1359 762 3859 214,39
17. Barrett, Dominic uk 0 1672 1422 0 3094 221,00
18. Schröder, Timo ger BRE 1844 1247 0 3091 220,79
19. Schau, Norman ger BER 1648 1422 0 3070 219,29
20. Wendlandt, Steffen ger HH 1702 1346 0 3048 217,71

21. Williams, Stuart uk 0 1757 1290 0 3047 217,64
22. Völkel, Dirk ger DBU 1718 1329 0 3047 217,64
23. Heinsohn, Marcel ger NDS 1626 1418 0 3044 217,43
24. Georg, Sebastian ger HES 1700 1327 0 3027 216,21
25. Bartel, Dustin ger BER 1646 1376 0 3022 215,86
26. Obst, Sascha ger BER 1650 1360 0 3010 215,00
27. Plewnia, Oliver ger WÜ 1694 1315 0 3009 214,93
28. Letchford, Steve uk 0 1646 1362 0 3008 214,86
29. Pachonik, Benjamin ger DBU 1807 1195 0 3002 214,43
30. Siarsky, Stefan ger WÜ 1684 1306 0 2990 213,57

DBU Juniors Cup 2003
Stand nach Step-Ladder-Finale        -HERREN-        Score after Step-Ladder--Final



Pl. Name Land Verb. 1-8 9-14 15 16 17 18 15-18 1-18 Schnitt

1. Neldner, Dominik ger HES 1837 1447 259 194 226 233 912 4196 233,11
2. Rosenmüller, Sven ger SH 1840 1354 256 258 203 246 963 4157 230,94
3. Block, Thomas ger BRA 1744 1369 238 276 223 300 1037 4150 230,56
4. Stenzel, Alexander ger DBU 1816 1346 255 208 245 269 977 4139 229,94
5. Eason, Daniel uk 0 2010 1207 181 236 259 246 922 4139 229,94

6. Stane, Maximilian ger HES 1799 1390 221 222 289 189 921 4110 228,33
7. Morig, Oliver ger BER 1775 1424 247 196 209 258 910 4109 228,28
8. Puttkammer, Patrick ger HH 1867 1382 213 169 226 214 822 4071 226,17
9. Kuttig, Christian ger DBU 1776 1348 205 214 230 248 897 4021 223,39

10. Jong, Mark de nl 0 1731 1383 222 238 210 234 904 4018 223,22
11. Kocziok, Michael ger BRE 1836 1278 268 225 168 230 891 4005 222,50
12. Kosmalla, Tobias ger NRW 1745 1356 226 238 212 215 891 3992 221,78
13. Mielentz, Oliver ger NDS 1652 1452 198 255 212 192 857 3961 220,06
14. Drevenstedt, Frank ger BER 1826 1292 235 215 156 197 803 3921 217,83
15. Fiebich, Frank ger HES 1862 1304 192 182 205 134 713 3879 215,50
16. Castro, Ferdinand ger HES 1738 1359 200 190 200 172 762 3859 214,39

DBU Juniors Cup 2003
Stand nach Halbfinale        -HERREN-        Score after Semi-Final



Pl. Name Land Verb. 1-8 9 10 11 12 13 14 9-14 1-14 Schnitt

1. Neldner, Dominik ger HES 1837 255 242 245 202 247 256 1447 3284 234,57
2. Puttkammer, Patrick ger HH 1867 236 266 214 213 253 200 1382 3249 232,07
3. Eason, Daniel uk 0 2010 222 204 178 194 225 184 1207 3217 229,79
4. Morig, Oliver ger BER 1775 279 238 222 235 210 240 1424 3199 228,50
5. Rosenmüller, Sven ger SH 1840 223 242 228 236 212 213 1354 3194 228,14
6. Stane, Maximilian ger HES 1799 258 208 263 213 233 215 1390 3189 227,79
7. Fiebich, Frank ger HES 1862 225 202 224 223 208 222 1304 3166 226,14
8. Stenzel, Alexander ger DBU 1816 238 206 229 236 246 191 1346 3162 225,86
9. Kuttig, Christian ger DBU 1776 242 209 220 188 242 247 1348 3124 223,14

10. Drevenstedt, Frank ger BER 1826 257 204 258 177 198 198 1292 3118 222,71
11. Jong, Mark de nl 0 1731 268 237 211 221 235 211 1383 3114 222,43
12. Kocziok, Michael ger BRE 1836 198 211 171 229 235 234 1278 3114 222,43
13. Block, Thomas ger BRA 1744 265 235 226 185 257 201 1369 3113 222,36
14. Mielentz, Oliver ger NDS 1652 269 213 205 265 234 266 1452 3104 221,71
15. Kosmalla, Tobias ger NRW 1745 288 222 245 185 191 225 1356 3101 221,50
16. Castro, Ferdinand ger HES 1738 239 215 266 236 235 168 1359 3097 221,21

17. Barrett, Dominic uk 0 1672 279 226 238 252 247 180 1422 3094 221,00
18. Schröder, Timo ger BRE 1844 218 187 180 205 236 221 1247 3091 220,79
19. Schau, Norman ger BER 1648 279 264 163 231 221 264 1422 3070 219,29
20. Wendlandt, Steffen ger HH 1702 211 248 236 203 212 236 1346 3048 217,71
21. Williams, Stuart uk 0 1757 203 247 213 211 204 212 1290 3047 217,64
22. Völkel, Dirk ger DBU 1718 203 193 241 201 235 256 1329 3047 217,64
23. Heinsohn, Marcel ger NDS 1626 279 212 225 279 223 200 1418 3044 217,43
24. Georg, Sebastian ger HES 1700 247 246 193 211 237 193 1327 3027 216,21
25. Bartel, Dustin ger BER 1646 207 205 279 276 204 205 1376 3022 215,86
26. Obst, Sascha ger BER 1650 237 214 231 277 189 212 1360 3010 215,00
27. Plewnia, Oliver ger WÜ 1694 213 265 213 230 191 203 1315 3009 214,93
28. Letchford, Steve uk 0 1646 234 214 236 213 244 221 1362 3008 214,86
29. Pachonik, Benjamin ger DBU 1807 216 234 196 192 171 186 1195 3002 214,43
30. Siarsky, Stefan ger WÜ 1684 247 189 255 231 210 174 1306 2990 213,57
31. Canady, David ger DBU 1594 191 267 200 258 274 205 1395 2989 213,50
32. Curti, Michael ger HES 1618 227 252 246 244 203 194 1366 2984 213,14
33. Lindberg, Fabian ger NDS 1779 265 201 185 179 188 185 1203 2982 213,00
34. Rohde, Christian ger SA 1757 189 171 234 204 223 201 1222 2979 212,79
35. Gelhaus, Sven ger BER 1793 211 178 245 197 158 192 1181 2974 212,43
36. Steusloff, Steffen ger SH 1676 214 215 213 233 215 206 1296 2972 212,29
37. Wouters, Dave nl 0 1723 184 206 203 241 233 182 1249 2972 212,29
38. Baade, Marco ger DBU 1678 190 184 248 239 226 206 1293 2971 212,21
39. Rocke, Marcel ger HH 1649 235 235 216 239 207 188 1320 2969 212,07
40. Schrama, Ralph nl 0 1702 188 259 232 181 223 183 1266 2968 212,00
41. Forster, Florian ger HES 1723 245 184 246 133 160 276 1244 2967 211,93
42. Hergenröder, Dominik ger BAY 1650 258 214 204 258 200 171 1305 2955 211,07
43. Saager, Bastian ger HH 1721 191 228 279 186 148 197 1229 2950 210,71
44. Blank, Uwe ger NRW 1841 171 193 162 181 185 214 1106 2947 210,50
45. Strauß, Enrico ger SA 1758 171 206 224 177 177 234 1189 2947 210,50
46. Rauth, Oliver ger MVP 1699 258 215 207 180 205 182 1247 2946 210,43
47. Magermans, Martijn nl 0 1655 216 179 234 210 212 235 1286 2941 210,07
48. Friedrichs, Tim ger NDS 1768 148 216 226 202 190 190 1172 2940 210,00

DBU Juniors Cup 2003
Stand nach der Zwischenrunde    -HERREN-    Score after Intermediate Round

Halbfinale Platz 1 - 16: Sonntag, 01.05.  10:00 Uhr



49. Gierl, Christian ger HH 1713 197 200 238 199 200 185 1219 2932 209,43
50. Nicolussi, Sven ger WÜ 1557 201 279 228 237 214 210 1369 2926 209,00
51. Herzog, Marc ger WÜ 1643 221 191 236 246 202 181 1277 2920 208,57
52. Bhongbhibhat, Timm ger WÜ 1679 221 183 222 214 184 212 1236 2915 208,21
53. Kendall, Robert uk 0 1579 235 207 205 239 226 218 1330 2909 207,79
54. Völlmerk, Oliver ger BAY 1653 221 198 218 243 196 178 1254 2907 207,64
55. Bader, Benjamin ger BAY 1696 226 171 205 194 237 178 1211 2907 207,64
56. Tan, Christopher ger HH 1645 151 223 201 214 235 237 1261 2906 207,57
57. Stapp, Christian ger WÜ 1638 212 201 239 154 234 226 1266 2904 207,43
58. Roy, Sven ger WÜ 1615 254 201 198 192 248 189 1282 2897 206,93
59. Riegel, Sven ger BER 1639 222 212 221 217 180 199 1251 2890 206,43
60. Gaiser, Torben ger NDS 1674 168 198 181 183 225 256 1211 2885 206,07
61. Bühler, Mike ger BRE 1667 202 214 194 217 202 188 1217 2884 206,00
62. Braun, Holger ger BER 1520 214 236 235 223 246 203 1357 2877 205,50
63. Völkel, Sebastian ger WÜ 1739 203 174 177 178 191 213 1136 2875 205,36
64. Araghi, Ramien ger SH 1605 181 237 226 191 212 215 1262 2867 204,79
65. Blank, Stefan ger NRW 1584 239 171 258 226 210 179 1283 2867 204,79
66. Serna, Jonathan ger BRE 1726 226 198 174 162 178 193 1131 2857 204,07
67. Mrosek, Manuel ger BAY 1732 202 191 172 178 175 198 1116 2848 203,43
68. Kothe, Christian ger BRE 1723 246 256 160 123 142 198 1125 2848 203,43
69. Wanderburg, Timo ger BER 1626 191 202 214 246 169 181 1203 2829 202,07
70. Kaiser, Christoph ger NDS 1656 221 186 215 179 189 178 1168 2824 201,71
71. Sandowski, David ger BRA 1642 163 203 213 155 208 237 1179 2821 201,50
72. List, Lex van der nl 0 1591 201 193 235 207 212 181 1229 2820 201,43
73. Rittmann, Thomas ger HH 1687 193 170 290 150 165 161 1129 2816 201,14
74. Spiegler, Martin ger HES 1606 237 202 178 172 208 206 1203 2809 200,64
75. Freiboth, Dennis ger NDS 1648 190 223 211 185 163 187 1159 2807 200,50
76. Koslowski, Carsten ger BER 1628 246 224 175 177 163 193 1178 2806 200,43
77. Kuhn, Dennis ger HH 1610 205 201 176 188 242 174 1186 2796 199,71
78. Mahnkopf, Torben ger HH 1561 240 194 205 152 233 201 1225 2786 199,00
79. Ruiten, Leon nl 0 1554 226 208 165 222 206 202 1229 2783 198,79
80. Greve, Heiko ger SH 1636 206 191 181 178 198 183 1137 2773 198,07
81. Belgar, Renè ger HES 1551 183 277 226 127 191 195 1199 2750 196,43
82. Genat, Christian ger HH 1539 244 210 178 199 193 180 1204 2743 195,93
83. Schmoldt, Florian ger SH 1637 158 183 159 215 221 168 1104 2741 195,79
84. Brauns, Dave ger HH 1684 163 188 202 143 135 214 1045 2729 194,93
85. Tomas, Paolo nl 0 1576 192 220 154 183 247 154 1150 2726 194,71
86. Kuo, Kai-Wan ger DBU 1568 180 180 207 132 216 223 1138 2706 193,29
87. Boehm, Niels ger SH 1562 184 197 192 190 209 157 1129 2691 192,21
88. Andrik, Cédric ger NRW 1552 225 211 146 137 171 222 1112 2664 190,29
89. Schumann, Timo ger BRE 1562 162 180 189 195 181 190 1097 2659 189,93
90. Kögler, Marcel ger WÜ 1509 279 176 155 199 189 150 1148 2657 189,79
91. Wollenberg, Adrian ger BRE 1524 145 227 216 255 138 136 1117 2641 188,64
92. Schmidt, Ralph ger MVP 1532 172 225 158 205 165 171 1096 2628 187,71
93. Hamann, Patrick ger SH 1550 184 149 156 205 174 203 1071 2621 187,21
94. Krause, Niels ger BRE 1565 168 169 170 181 160 178 1026 2591 185,07
95. Muzalewski, Thomas ger BRE 1587 141 139 161 189 180 190 1000 2587 184,79
96. Hartmann, Christian ger BRE 1540 172 134 165 189 190 170 1020 2560 182,86
97. Behlich, Bo-Constantin ger HH 1543 128 167 145 163 176 177 956 2499 178,50
98. Garrer, Frits Simon nl 0 1517 135 200 156 160 148 152 951 2468 176,29



Pl. Name Land Verb. 1 2 3 4 5 6 7 8 1 - 8 Schnitt

1. Eason, Daniel uk 0 236 288 224 258 258 222 256 268 2010 251,25
2. Puttkammer, Patrick ger HH 239 224 225 262 259 236 213 209 1867 233,38
3. Fiebich, Frank ger HES 229 237 278 213 215 211 213 266 1862 232,75
4. Schröder, Timo ger BRE 289 258 223 237 225 216 193 203 1844 230,50
5. Blank, Uwe ger NRW 205 247 182 242 219 236 233 277 1841 230,13
6. Rosenmüller, Sven ger SH 278 215 236 246 223 246 211 185 1840 230,00
7. Neldner, Dominik ger HES 247 236 206 192 211 212 268 265 1837 229,63
8. Kocziok, Michael ger BRE 206 227 215 207 248 238 259 236 1836 229,50
9. Drevenstedt, Frank ger BER 202 248 237 211 215 234 214 265 1826 228,25

10. Stenzel, Alexander ger DBU 225 242 200 221 266 227 226 209 1816 227,00
11. Pachonik, Benjamin ger DBU 277 238 178 275 223 211 214 191 1807 225,88
12. Stane, Maximilian ger HES 204 279 255 244 209 216 181 211 1799 224,88
13. Gelhaus, Sven ger BER 279 195 257 255 211 234 221 141 1793 224,13
14. Lindberg, Fabian ger NDS 235 213 212 234 233 218 202 232 1779 222,38
15. Kuttig, Christian ger DBU 202 255 233 225 216 196 257 192 1776 222,00
16. Morig, Oliver ger BER 189 194 179 289 259 208 246 211 1775 221,88
17. Friedrichs, Tim ger NDS 246 209 220 255 177 256 180 225 1768 221,00
18. Strauß, Enrico ger SA 184 225 226 235 238 208 209 233 1758 219,75
19. Williams, Stuart uk 0 171 198 277 248 189 256 246 172 1757 219,63
20. Rohde, Christian ger SA 220 233 196 226 197 240 168 277 1757 219,63
21. Kosmalla, Tobias ger NRW 226 245 197 245 200 194 256 182 1745 218,13
22. Block, Thomas ger BRA 180 245 257 210 234 196 232 190 1744 218,00
23. Völkel, Sebastian ger WÜ 245 208 187 199 235 246 193 226 1739 217,38
24. Castro, Ferdinand ger HES 247 210 201 214 182 231 206 247 1738 217,25

25. Mrosek, Manuel ger BAY 217 196 201 287 235 202 158 236 1732 ######
26. Jong, Mark de nl 0 169 246 236 239 256 210 203 172 1731 ######
27. Serna, Jonathan ger BRE 208 211 237 206 201 241 215 207 1726 ######
28. Kothe, Christian ger BRE 190 185 238 224 210 183 246 247 1723 ######
29. Forster, Florian ger HES 250 204 201 246 224 241 179 178 1723 ######
30. Wouters, Dave nl 0 255 216 188 244 255 205 171 189 1723 ######
31. Saager, Bastian ger HH 235 235 184 184 224 226 221 212 1721 ######
32. Völkel, Dirk ger DBU 246 189 264 232 247 178 213 149 1718 ######
33. Gierl, Christian ger HH 192 204 212 216 243 220 219 207 1713 ######
34. Schrama, Ralph nl 0 213 215 210 204 210 204 234 212 1702 ######
35. Wendlandt, Steffen ger HH 191 227 236 218 218 179 206 227 1702 ######
36. Georg, Sebastian ger HES 255 163 232 215 269 169 227 170 1700 ######
37. Rauth, Oliver ger MVP 222 242 185 202 245 195 226 182 1699 ######
38. Bader, Benjamin ger BAY 243 234 181 185 201 242 203 207 1696 ######
39. Plewnia, Oliver ger WÜ 222 223 212 175 165 246 218 233 1694 ######
40. Rittmann, Thomas ger HH 223 164 199 185 234 212 215 255 1687 ######
41. Brauns, Dave ger HH 226 189 192 236 237 192 213 199 1684 ######
42. Siarsky, Stefan ger WÜ 237 215 201 216 173 240 200 202 1684 ######
43. Bhongbhibhat, Timm ger WÜ 248 215 193 169 238 212 202 202 1679 ######
44. Baade, Marco ger DBU 201 225 185 190 258 227 179 213 1678 ######
45. Steusloff, Steffen ger SH 197 245 193 223 225 221 199 173 1676 ######
46. Gaiser, Torben ger NDS 218 196 236 237 205 193 226 163 1674 ######

47. Barrett, Dominic uk 0 262 222 201 226 169 204 191 197 1672 209,00

DBU Juniors Cup 2003
Stand nach der Vorrunde     -HERREN-     Score after Preliminary Round

Zwischenrunde Platz 1 - 24: Samstag, 16:00 Uhr

Zwischenrunde Platz 25 - 46: Samstag, 12:30 Uhr

Zwischenrunde Platz 47 - 98: Samstag, 09:00 Uhr



48. Bühler, Mike ger BRE 233 182 191 228 248 203 203 179 1667 208,38
49. Kaiser, Christoph ger NDS 215 213 225 200 197 223 180 203 1656 207,00
50. Magermans, Martijn nl 0 204 277 197 190 149 236 178 224 1655 206,88
51. Völlmerk, Oliver ger BAY 197 216 232 228 198 224 186 172 1653 206,63
52. Mielentz, Oliver ger NDS 194 209 203 212 167 227 236 204 1652 206,50
53. Hergenröder, Dominik ger BAY 188 217 210 172 203 183 232 245 1650 206,25
54. Obst, Sascha ger BER 186 196 247 227 227 214 150 203 1650 206,25
55. Rocke, Marcel ger HH 216 178 247 201 224 224 192 167 1649 206,13
56. Schau, Norman ger BER 176 256 204 203 211 217 212 169 1648 206,00
57. Freiboth, Dennis ger NDS 159 191 178 249 278 255 193 145 1648 206,00
58. Bartel, Dustin ger BER 190 214 216 190 194 204 200 238 1646 205,75
59. Letchford, Steve uk 0 168 221 173 222 203 243 183 233 1646 205,75
60. Tan, Christopher ger HH 188 214 199 224 196 212 206 206 1645 205,63
61. Herzog, Marc ger WÜ 212 166 251 210 195 169 248 192 1643 205,38
62. Sandowski, David ger BRA 244 223 200 138 217 234 181 205 1642 205,25
63. Riegel, Sven ger BER 237 165 224 216 224 203 208 162 1639 204,88
64. Stapp, Christian ger WÜ 185 205 196 192 212 242 233 173 1638 204,75
65. Schmoldt, Florian ger SH 172 161 205 187 264 200 248 200 1637 204,63
66. Greve, Heiko ger SH 258 201 205 175 215 206 205 171 1636 204,50
67. Koslowski, Carsten ger BER 235 191 194 206 199 215 190 198 1628 203,50
68. Wanderburg, Timo ger BER 225 246 145 189 227 175 211 208 1626 203,25
69. Heinsohn, Marcel ger NDS 197 212 204 206 264 194 155 194 1626 203,25
70. Curti, Michael ger HES 195 157 201 246 228 217 224 150 1618 202,25
71. Roy, Sven ger WÜ 222 220 160 203 234 164 211 201 1615 201,88
72. Kuhn, Dennis ger HH 164 230 189 214 189 228 221 175 1610 201,25
73. Spiegler, Martin ger HES 210 199 256 192 190 156 221 182 1606 200,75
74. Araghi, Ramien ger SH 189 215 213 212 177 201 162 236 1605 200,63
75. Canady, David ger DBU 197 223 183 189 168 215 209 210 1594 199,25
76. List, Lex van der nl 0 201 216 174 239 214 211 167 169 1591 198,88
77. Muzalewski, Thomas ger BRE 235 160 214 192 192 227 186 181 1587 198,38
78. Blank, Stefan ger NRW 205 191 238 237 173 192 210 138 1584 198,00
79. Kendall, Robert uk 0 206 234 204 189 231 163 183 169 1579 197,38
80. Tomas, Paolo nl 0 200 178 180 230 233 185 169 201 1576 197,00
81. Kuo, Kai-Wan ger DBU 180 199 266 223 177 144 188 191 1568 196,00
82. Krause, Niels ger BRE 227 145 246 220 179 169 224 155 1565 195,63
83. Boehm, Niels ger SH 198 169 178 185 219 192 241 180 1562 195,25
84. Schumann, Timo ger BRE 189 236 190 162 153 257 183 192 1562 195,25
85. Mahnkopf, Torben ger HH 167 198 180 226 179 201 196 214 1561 195,13
86. Nicolussi, Sven ger WÜ 215 205 221 208 188 193 180 147 1557 194,63
87. Ruiten, Leon nl 0 180 201 211 232 191 146 225 168 1554 194,25
88. Andrik, Cédric ger NRW 175 213 174 202 171 211 203 203 1552 194,00
89. Belgar, Renè ger HES 170 214 169 167 237 181 167 246 1551 193,88
90. Hamann, Patrick ger SH 214 191 181 245 208 148 173 190 1550 193,75
91. Behlich, Bo-Constantin ger HH 235 171 213 242 144 141 192 205 1543 192,88
92. Hartmann, Christian ger BRE 279 194 170 165 177 203 204 148 1540 192,50
93. Genat, Christian ger HH 181 197 178 187 149 240 192 215 1539 192,38
94. Schmidt, Ralph ger MVP 169 129 209 244 204 171 220 186 1532 191,50
95. Wollenberg, Adrian ger BRE 188 236 199 162 245 183 166 145 1524 190,50
96. Braun, Holger ger BER 190 188 177 216 185 192 194 178 1520 190,00
97. Garrer, Frits Simon nl 0 196 188 151 183 190 235 171 203 1517 189,63
98. Kögler, Marcel ger WÜ 235 191 137 223 169 188 173 193 1509 188,63

99. Göttsche, Dennis ger HH 212 226 189 190 155 164 177 191 1504 188,00
100. Hamann, Michael ger HH 174 200 180 227 162 215 198 146 1502 187,75
101. Maiwald, Maik ger HH 135 210 193 222 172 194 181 190 1497 187,13
102. Schlappa, Wolfgang ger NRW 191 223 185 198 189 177 169 157 1489 186,13
103. Pescher, Oliver ger NRW 201 180 181 175 209 178 170 191 1485 185,63

ausgeschieden:



104. Kuijer, Nick de nl 0 194 184 205 169 187 215 179 152 1485 185,63
105. Buhl, Martin ger NRW 176 195 158 222 150 169 181 234 1485 185,63
107. Meijer, Dennis de ger BRE 173 171 204 169 221 191 213 135 1477 184,63
108. Weier, Sebastian ger HH 193 204 165 180 192 167 188 184 1473 184,13
109. Pützer, Daniel ger NRW 193 167 168 198 179 171 230 167 1473 184,13
110. Glanert, Manuel ger SH 182 187 224 166 180 176 184 170 1469 183,63
111. Bastin, Jens ger NDS 189 188 169 199 190 157 189 185 1466 183,25
112. Siems, Matthias ger NDS 179 174 190 205 179 136 199 202 1464 183,00
113. Frank, Dennis ger HH 177 174 193 187 233 157 171 168 1460 182,50
114. Hartje, Benjamin ger BRE 182 152 224 204 194 201 137 165 1459 182,38
115. Lengenfeld, Andrè ger SH 181 158 206 172 225 167 189 158 1456 182,00
116. Schwartz, Marco ger SH 180 208 179 167 181 182 212 141 1450 181,25
117. Kosmalla, Fabian ger NRW 169 170 169 169 188 184 191 179 1419 177,38
118. Drews, Daniel ger HH 175 160 168 147 178 201 201 179 1409 176,13
119. Hakansson, Sebastian ger SH 166 141 165 183 189 174 170 208 1396 174,50
120. Deede, Christian ger NDS 233 173 124 154 156 184 171 172 1367 170,88
121. Schmidt, Tobias ger NDS 199 193 156 155 169 151 167 158 1348 168,50
122. Krause, Christopher ger HH 145 137 177 168 181 166 190 178 1342 167,75
123. Kuzla, Yannick ger SH 193 99 177 165 138 177 142 171 1262 157,75
124. Körnig, Benjamin ger NDS 133 152 135 180 150 148 182 181 1261 157,63
125. Kohnke, Marc ger HH 200 135 128 178 138 163 149 165 1256 157,00



Pl. Name Land Verb. 1-8 9-14 15-18 1-18 Schnitt 5 vs. 4 4 vs. 3 3 vs. 2 2 vs. 1 (1) 2 vs. 1 (2) 22 - 23 Platz Schnitt

1. Reussing, Britta ger DBU 1751 1376 866 3993 221,83 224 206 430 1. 221,15

2. Gschrey, Stefanie ger BAY 1745 1232 884 3861 214,50 227 245 180 425 2. 214,90

3. Uhlich, Sonja ger DBU 1705 1225 879 3809 211,61 178 0 0 0 0 4. 209,84

4. Adkins, Laressa ger DBU 1584 1315 884 3783 210,17 201 0 0 0 0 0 5. 209,68

5. Maaswinkel, Priscilla nl 0 1744 1243 791 3778 209,89 202 193 181 0 0 0 3. 207,33

6. Ohlendorf, Nadine ger NDS 1628 1276 778 3682 204,56
7. Theissen, Tanja ger DBU 1623 1251 796 3670 203,89
8. Jong, Marieke de nl 0 1546 1288 822 3656 203,11
9. Reussing, Svenja ger DBU 1669 1238 736 3643 202,39

10. Pöppler, Birgit ger SH 1653 1177 804 3634 201,89

11. Lufter, Jennifer ger BER 1511 1283 799 3593 199,61
12. Tol, Gishlaine va der nl 0 1601 1235 727 3563 197,94
13. Bruine, Brenda de nl 0 1565 1228 0 2793 199,50 Höchstes Einzelspiel:
14. List, Wendy van der nl 0 1606 1186 0 2792 199,43
15. Schult, Sandra ger HH 1596 1189 0 2785 198,93 269 Winzetitsch, Franziska
16. Weinhardt, Melanie ger BER 1676 1087 0 2763 197,36
17. Meer, Sophie van der nl 0 1581 1169 0 2750 196,43
18. Jessel, Andrea ger BRE 1470 1279 0 2749 196,36
19. Heberle, Nicole ger DBU 1606 1124 0 2730 195,00
20. Christophers, Jasmin ger NDS 1528 1193 0 2721 194,36

21. Tomas, Cheska nl 0 1520 1169 0 2689 192,07
22. Mendelewski, Stefanie ger WÜ 1577 1102 0 2679 191,36
23. Bergmann, Liane ger DBU 1523 1153 0 2676 191,14
24. Cramer, Kim nl 0 1496 1176 0 2672 190,86
25. Sommer, Cindy ger BRA 1549 1122 0 2671 190,79
26. Pöppler, Bianca ger SH 1491 1171 0 2662 190,14
27. Schwochow, Simone ger BER 1532 1127 0 2659 189,93
28. Hu, Sandra ger HH 1569 1077 0 2646 189,00
29. Haas, Melanie ger BAY 1469 1159 0 2628 187,71
30. Gierl, Ann-Christin ger HH 1540 1076 0 2616 186,86

DBU Juniors Cup 2003
Stand nach Step-Ladder-Finale        -Damen-        Score after Step-Ladder--Final



Pl. Name Land Verb. 1-8 9-14 15 16 17 18 15-18 1-18 Schnitt

1. Reussing, Britta ger DBU 1751 1376 229 200 233 204 866 3993 221,83
2. Gschrey, Stefanie ger BAY 1745 1232 267 178 194 245 884 3861 214,50
3. Uhlich, Sonja ger DBU 1705 1225 268 208 236 167 879 3809 211,61
4. Adkins, Laressa ger DBU 1584 1315 221 203 204 256 884 3783 210,17
5. Maaswinkel, Priscilla nl 0 1744 1243 236 170 192 193 791 3778 209,89

6. Ohlendorf, Nadine ger NDS 1628 1276 225 216 175 162 778 3682 204,56
7. Theissen, Tanja ger DBU 1623 1251 223 200 172 201 796 3670 203,89
8. Jong, Marieke de nl 0 1546 1288 237 202 183 200 822 3656 203,11
9. Reussing, Svenja ger DBU 1669 1238 180 183 170 203 736 3643 202,39

10. Pöppler, Birgit ger SH 1653 1177 190 213 192 209 804 3634 201,89
11. Lufter, Jennifer ger BER 1511 1283 204 224 177 194 799 3593 199,61
12. Tol, Gishlaine va der nl 0 1601 1235 177 161 211 178 727 3563 197,94

DBU Juniors Cup 2003
Stand nach Halbfinale        -Damen-        Score after Semi-Final



Pl. Name Land Verb. 1-8 9 10 11 12 13 14 9-14 1-14 Schnitt

1. Reussing, Britta ger DBU 1751 189 267 247 211 224 238 1376 3127 223,36
2. Maaswinkel, Priscilla nl 0 1744 224 225 193 182 267 152 1243 2987 213,36
3. Gschrey, Stefanie ger BAY 1745 211 223 165 195 212 226 1232 2977 212,64
4. Uhlich, Sonja ger DBU 1705 214 225 213 189 210 174 1225 2930 209,29
5. Reussing, Svenja ger DBU 1669 171 195 243 216 236 177 1238 2907 207,64
6. Ohlendorf, Nadine ger NDS 1628 189 216 215 198 234 224 1276 2904 207,43
7. Adkins, Laressa ger DBU 1584 268 187 208 236 217 199 1315 2899 207,07
8. Theissen, Tanja ger DBU 1623 200 193 190 225 215 228 1251 2874 205,29
9. Tol, Gishlaine va der nl 0 1601 225 187 200 182 200 241 1235 2836 202,57

10. Jong, Marieke de nl 0 1546 181 233 183 248 240 203 1288 2834 202,43
11. Pöppler, Birgit ger SH 1653 215 213 167 170 200 212 1177 2830 202,14
12. Lufter, Jennifer ger BER 1511 206 222 197 210 267 181 1283 2794 199,57

13. Bruine, Brenda de nl 0 1565 198 199 174 225 240 192 1228 2793 199,50
14. List, Wendy van der nl 0 1606 131 191 193 227 217 227 1186 2792 199,43
15. Schult, Sandra ger HH 1596 247 159 200 213 179 191 1189 2785 198,93
16. Weinhardt, Melanie ger BER 1676 158 200 214 163 169 183 1087 2763 197,36
17. Meer, Sophie van der nl 0 1581 224 192 163 190 193 207 1169 2750 196,43
18. Jessel, Andrea ger BRE 1470 171 252 197 256 179 224 1279 2749 196,36
19. Heberle, Nicole ger DBU 1606 190 213 180 200 136 205 1124 2730 195,00
20. Christophers, Jasmin ger NDS 1528 167 211 230 178 224 183 1193 2721 194,36
21. Tomas, Cheska nl 0 1520 203 199 189 165 167 246 1169 2689 192,07
22. Mendelewski, Stefanie ger WÜ 1577 146 212 225 178 182 159 1102 2679 191,36
23. Bergmann, Liane ger DBU 1523 175 186 188 188 214 202 1153 2676 191,14
24. Cramer, Kim nl 0 1496 157 195 177 268 224 155 1176 2672 190,86
25. Sommer, Cindy ger BRA 1549 158 214 167 206 188 189 1122 2671 190,79
26. Pöppler, Bianca ger SH 1491 214 202 205 226 157 167 1171 2662 190,14
27. Schwochow, Simone ger BER 1532 158 167 198 180 235 189 1127 2659 189,93
28. Hu, Sandra ger HH 1569 200 145 170 179 195 188 1077 2646 189,00
29. Haas, Melanie ger BAY 1469 192 222 188 205 191 161 1159 2628 187,71
30. Gierl, Ann-Christin ger HH 1540 184 163 176 151 214 188 1076 2616 186,86
31. Winzetitsch, Franziska ger WÜ 1533 205 160 190 191 150 177 1073 2606 186,14
32. Stoike, Nadine ger BRE 1474 178 163 183 211 180 187 1102 2576 184,00
33. Siems, Kristina ger NDS 1488 195 194 178 169 158 184 1078 2566 183,29
34. Frenzel, Nicole ger HH 1373 184 214 187 179 226 203 1193 2566 183,29
35. Hintz, Jaqueline ger SH 1435 167 179 200 233 191 160 1130 2565 183,21
36. Ermisch, Julia ger HH 1443 191 198 126 159 214 234 1122 2565 183,21
37. Groenesteijn, Marissa van nl 0 1408 182 170 199 188 221 193 1153 2561 182,93
38. Christophers, Mandy ger NDS 1429 190 185 189 218 169 166 1117 2546 181,86
39. Janorschke, Natalie ger NDS 1502 200 160 139 180 167 187 1033 2535 181,07
40. Behling, Stephanie ger SH 1416 194 165 210 172 179 191 1111 2527 180,50
41. Pöpken, Denise ger SH 1449 213 174 168 188 183 149 1075 2524 180,29
42. Zink, Melanie ger HES 1374 182 176 200 199 187 167 1111 2485 177,50
43. Buchmann, Katja ger HH 1467 201 169 165 150 144 170 999 2466 176,14
44. Stutzmann, Kerstin ger DBU 1424 205 174 162 179 177 143 1040 2464 176,00
45. Bühringer, Jasmin ger WÜ 1382 138 204 180 183 141 190 1036 2418 172,71
46. Böhm, Kristina ger SH 1381 164 142 190 182 149 195 1022 2403 171,64
47. Desens, Janine ger NDS 1308 183 141 169 164 184 203 1044 2352 168,00
48. Kaminsky, Verena ger SH 1409 158 161 162 151 156 144 932 2341 167,21
49. Gerdon, Andrea ger NDS 1305 182 181 156 213 144 149 1025 2330 166,43

DBU Juniors Cup 2003
Stand nach der Zwischenrunde    -Damen-    Score after Intermediate Round

Halbfinale Platz 1 - 12: Sonntag, 01.06.  10:00 Uhr



50. Ribguth, Janine ger BRA 1331 194 128 141 185 172 165 985 2316 165,43
51. Holm, Tina ger HH 1303 161 194 162 156 146 155 974 2277 162,64



Pl. Name Land Verb. 1 2 3 4 5 6 7 8 1 - 8 Schnitt

1. Reussing, Britta ger DBU 237 197 256 223 194 248 179 217 1751 218,88
2. Gschrey, Stefanie ger BAY 204 242 187 257 224 193 200 238 1745 218,13
3. Maaswinkel, Priscilla nl 0 231 222 234 180 236 216 245 180 1744 218,00
4. Uhlich, Sonja ger DBU 147 245 213 217 216 242 180 245 1705 213,13
5. Weinhardt, Melanie ger BER 163 202 191 247 246 213 167 247 1676 209,50
6. Reussing, Svenja ger DBU 149 230 203 192 180 246 213 256 1669 208,63
7. Pöppler, Birgit ger SH 207 206 170 175 227 241 225 202 1653 206,63
8. Ohlendorf, Nadine ger NDS 191 157 205 202 235 216 222 200 1628 203,50
9. Theissen, Tanja ger DBU 189 159 190 222 182 245 211 225 1623 202,88

10. List, Wendy van der nl 0 243 182 205 180 191 202 191 212 1606 200,75
11. Heberle, Nicole ger DBU 231 180 214 216 226 202 155 182 1606 200,75
12. Tol, Gishlaine va der nl 0 175 202 204 197 210 169 222 222 1601 200,13
13. Schult, Sandra ger HH 188 163 211 169 266 204 174 221 1596 199,50
14. Adkins, Laressa ger DBU 149 234 203 222 195 205 193 183 1584 198,00
15. Meer, Sophie van der nl 0 226 181 216 160 190 199 182 227 1581 197,63
16. Mendelewski, Stefanie ger WÜ 190 172 191 202 161 225 180 256 1577 197,13
17. Hu, Sandra ger HH 159 221 163 171 246 202 224 183 1569 196,13
18. Bruine, Brenda de nl 0 221 156 167 223 195 197 214 192 1565 195,63
19. Sommer, Cindy ger BRA 227 193 234 183 205 192 160 155 1549 193,63
20. Jong, Marieke de nl 0 171 188 195 198 198 193 213 190 1546 193,25
21. Gierl, Ann-Christin ger HH 192 181 167 205 155 244 222 174 1540 192,50
22. Winzetitsch, Franziska ger WÜ 166 166 269 212 168 190 179 183 1533 191,63
23. Schwochow, Simone ger BER 168 213 179 213 142 214 223 180 1532 191,50
24. Christophers, Jasmin ger NDS 181 172 163 194 225 204 191 198 1528 191,00
25. Bergmann, Liane ger DBU 181 204 193 211 187 183 169 195 1523 190,38
26. Tomas, Cheska nl 0 189 181 190 178 197 188 222 175 1520 190,00
27. Lufter, Jennifer ger BER 192 218 182 162 160 203 203 191 1511 188,88
28. Janorschke, Natalie ger NDS 166 210 214 183 171 199 186 173 1502 187,75

29. Cramer, Kim nl 0 215 220 179 179 188 174 159 182 1496 187,00
30. Pöppler, Bianca ger SH 233 234 197 190 156 157 168 156 1491 186,38
31. Siems, Kristina ger NDS 192 202 200 182 180 161 177 194 1488 186,00
32. Stoike, Nadine ger BRE 160 187 200 182 208 180 190 167 1474 184,25
33. Jessel, Andrea ger BRE 151 200 181 194 181 170 191 202 1470 183,75
34. Haas, Melanie ger BAY 181 192 152 188 183 212 170 191 1469 183,63
35. Buchmann, Katja ger HH 147 237 223 176 201 140 184 159 1467 183,38
36. Pöpken, Denise ger SH 203 176 150 221 190 149 193 167 1449 181,13
37. Ermisch, Julia ger HH 170 164 156 180 160 176 212 225 1443 180,38
38. Hintz, Jaqueline ger SH 168 201 216 180 149 146 187 188 1435 179,38
39. Christophers, Mandy ger NDS 159 162 181 153 222 181 168 203 1429 178,63
40. Stutzmann, Kerstin ger DBU 182 191 193 170 181 165 141 201 1424 178,00
41. Behling, Stephanie ger SH 170 184 188 181 179 175 162 177 1416 177,00
42. Kaminsky, Verena ger SH 222 152 192 174 168 165 170 166 1409 176,13
43. Groenesteijn, Marissa v nl 0 166 162 180 204 176 191 185 144 1408 176,00
44. Bühringer, Jasmin ger WÜ 151 180 172 191 167 172 177 172 1382 172,75
45. Böhm, Kristina ger SH 158 194 188 152 190 148 150 201 1381 172,63
46. Zink, Melanie ger HES 141 156 185 184 184 181 168 175 1374 171,75
47. Frenzel, Nicole ger HH 175 210 137 188 140 186 165 172 1373 171,63
48. Ribguth, Janine ger BRA 181 168 170 147 162 157 178 168 1331 166,38
49. Desens, Janine ger NDS 163 145 169 162 163 156 181 169 1308 163,50

Zwischenrunde Platz 29 - 52:  Samstag, 31.05.  12:30 Uhr

DBU Juniors Cup 2003
Stand nach der Vorrunde     -Damen-     Score after Preliminary Round

Zwischenrunde Platz 1 - 28:  Samstag, 31.05.  16:00 Uhr



50. Gerdon, Andrea ger NDS 107 202 154 175 148 159 179 181 1305 163,13
51. Holm, Tina ger HH 150 144 148 131 191 170 171 198 1303 162,88


